第２号様式(第６条関係)

特定埋立て等行為届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　相模原市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　相模原市土砂等の埋立て等による土壌の汚染の防止に関する条例第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

	特定埋立て等の目的

	特定埋立て等に係る事業区域の位置

	特定埋立て等に係る事業区域の面積
	㎡

	区域内土地所有者等の氏名
及び住所
	所有者
	（氏名）
（住所）

	占有者
	（氏名）
（住所）

	管理者
	（氏名）
（住所）

	搬入する土砂等の量

及び盛土にあってはその高さ
	　㎥
	高さ　　　　ｍ

	特定埋立て等に係る事業予定期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	特定埋立て等に係る事業区域の表土の状況

	土砂等の埋立て等が行われている間に
おける事業区域以外の地域への
排水の水質検査を行うために必要な措置
	別紙のとおり

	事業区域及びその周辺の地域における
自然環境及び生活環境を保全するため
講ずることとした事項

	他法令の申請・届出に係る事項
	名称及びその条項

	事業区域の位置

	事業区域の面積
	㎡

	事業予定期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

＜添付書類＞

　　□　事業区域の位置図

□　法人の登記事項証明書及び印鑑証明書(事業主が個人であるときは、住民票の写し及び印鑑登録証明書)

□　事業区域に係る土地の公図の写し
□　事業区域に係る土地の登記事項証明書
□　事業区域に係る土地の境界確定図

□　土砂等の搬出入経路図

□　土砂等の埋立て等全体に係る作業工程表

□　土砂等の埋立て等が完了した後の土地利用計画図

□　事業区域に係る表土の土壌検査の試料を採取した地点の位置図及び現場写真並びに次項　第２号の規定により採取した試料ごとの検査試料採取調書及び計量証明書(計量法(平成４年法律第５１号)第１０７条の規定により登録を受けた計量証明事業者が発行したものに限る。以下同じ。)
□　現況平面図及び現況縦横断面図
□　現況排水平面図及び現況排水縦横断面図
□　計画平面図及び計画縦横断面図
□　計画排水平面図及び計画排水縦横断面図
□　土砂等の埋立て等の施工の手順を明らかにした書類
□　土砂等搬出入車両一覧
□　環境配慮事項届出書
65